

Orda-Rasmussen ApS

Strandboulevarden 72, 2. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 38 89 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Kåre Møller Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Orda-Rasmussen ApS Strandboulevarden 72, 2. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 38 89 58
	Stiftet: 29. juni 2013
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kåre Møller Rasmussen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	RadarSofthouse Holding IVS, Vanløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentydelse samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.569 mod 418.645 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.842 mod 12.943 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-13.569	418.645
Personaleomkostninger	-15.810	-421.176
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
Driftsresultat	-39.379	-12.531
Andre finansielle indtægter	37	279
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-156</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-39.498	-12.252
2 Skat af årets resultat	<u>8.656</u>	<u>25.195</u>
Årets resultat	<u>-30.842</u>	<u>12.943</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	12.943
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.842</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-30.842</u>	<u>12.943</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	70.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>80.000</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	11.351	2.695
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
Andre tilgodehavender	0	3.494
Tilgodehavender i alt	<u>31.351</u>	<u>6.189</u>
Likvide beholdninger	<u>4.076</u>	<u>50.417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.427</u>	<u>56.606</u>
Aktiver i alt	<u>105.427</u>	<u>136.606</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	13.216	44.058
Egenkapital i alt	93.216	124.058
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	12.548
Anden gæld	12.211	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.211	12.548
Gældsforpligtelser i alt	12.211	12.548
 Passiver i alt	 105.427	 136.606

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	156	0
	<u>156</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-8.656	-25.195
	<u>-8.656</u>	<u>-25.195</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		100.000
Kostpris ultimo		<u>100.000</u>
Afskrivninger primo		20.000
Årets afskrivninger		10.000
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>70.000</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	0,33	0
Kostpris ultimo	0,33	0
Årets nedskrivninger	-0,33	0
Nedskrivninger ultimo	-0,33	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0,00	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Orda- Rasmussen ApS
RadarSofthouse Holding IVS, Vanløse	33 %	-3.899	-3.900	0,00

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

6. Overført resultat

Overført resultat primo	44.058	31.115
Årets overførte overskud eller underskud	-30.842	12.943
	13.216	44.058